令和3年11月1日

志太・榛原地区通級指導教室担当者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

 会 長（静岡市番町小学校長）  寺谷 正博

副会長（焼津市立焼津南小学校長）門間 一徳

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会「第２回志太・榛原地区担当者講習会」について

このことについて、下記の通り実施いたします。関係の先生方で御希望の方は、御参加くださいますようお願

いいたします。

記

１ 日時   令和３年１２月１７日（金）１３時３０分～１６時２０分

２ 場所   坂部区民センター（牧之原市坂部５０８－１）

３ 参加者  志太榛原地区通級担当者

４  講師   金子総合研究所【（株）金子書房】 加藤 浩平所長（東京学芸大学非常勤講師）

５ 演題   「TRPGを通じた発達障害のある子の余暇活動支援」

６ 日程   １３：００～   受付

       １３：３０    開会  司会（ 吉田中 ） 記録（ 住吉小 ）

                ・担当校校長挨拶

                ・日程説明（ 司会 ）

                ・連絡

       １３：４５    講演＆TRPG体験 １２０分

                「TRPGを通じた発達障害のある子の余暇活動支援」

                質疑応答  ２０分

       １６：０５    閉会  司会（ 吉田中 ）

                アンケート記入

７ その他  ・参加希望の方は、別紙１の申込用紙にて１１月２６日（金）までに下記担当へ FAX またはメ

ールでお申し込みください。

        ・駐車場は、坂部区民センターにお願いします。

       ・本講習会については、志太・榛原地区担当者限定とさせていただきます。御了承ください。

吉田町立自彊小学校 通級担当（水嶋・徳嶋）

TEL・FAX：０５４８－３３－１１２９ （通級直通）

メール：jikyo-sｙo@ck.tnc.ne.jp

mailto:jikyo-sｙo@ck.tnc.ne.jp